

Emma Bucht Produktion AB
Org nr 559056-8324

Årsredovisning för räkenskapsåret 220901 - 230831

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-11-13

Elektroniskt underskriven av:

Emma Bucht
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet bedriver regi, produktion, scenografi, kostym och manusförfattare inom teater, film, musikal, shower och tv-serier.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av att flera uppdrag har kommit in.

Flerårsöversikt, kkr	22/23	21/22	20/21	19/20	18/19
Nettoomsättning	1 475	980	1 840	845	1 442
Resultat efter finansiella poster	576	619	881	440	607
Soliditet %	76	77	77	73	81

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 049 229	364 079
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning		-273 000	
Balanseras i ny räkning		364 079	-364 079
Årets resultat			510 877
Belopp vid årets utgång	50 000	1 140 308	510 877

	220901
Förslag till resultatdisposition	- 230831

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	1 140 308
årets resultat	510 877
Totalt	1 651 185

Disponeras för	
utdelning	283 000
överföring till balanserat resultat	1 368 185
Totalt	1 651 185

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	220901-230831	210901-220831
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 474 997	980 000
Övriga rörelseintäkter		99 350	342 214
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 574 347	1 322 214
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader		-102 985	-88 219
Övriga externa kostnader		-58 250	-40 069
Personalkostnader	1	-840 792	-574 786
Summa rörelsekostnader		-1 002 027	-703 074
Rörelseresultat		572 320	619 140
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 766	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-511	-202
Summa finansiella poster		3 255	-202
Resultat efter finansiella poster		575 575	618 938
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		83 400	-157 500
Summa bokslutsdispositioner		83 400	-157 500
Resultat före skatt		658 975	461 438
Skatter			
Skatt på årets resultat		-148 097	-97 359
Årets resultat		510 878	364 079

BALANSRÄKNING	Not	230831	220831
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	160 908
Summa kortfristiga fordringar		0	160 908
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 306 324	2 865 637
Summa kassa och bank		3 306 324	2 865 637
Summa omsättningstillgångar		3 306 324	3 026 545
SUMMA TILLGÅNGAR		3 306 324	3 026 545

BALANSRÄKNING	Not	230831	220831
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 500 aktier		50 000	50 000
Summa bundet kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 140 308	1 049 229
Årets resultat		510 877	364 079
Summa fritt eget kapital		1 651 185	1 413 308
Summa eget kapital		1 701 185	1 463 308
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 021 200	1 104 600
Summa obeskattade reserver		1 021 200	1 104 600
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		606	1 188
Skatteskulder		3 359	32 293
Övriga skulder		32 019	29 638
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		547 955	395 518
Summa kortfristiga skulder		583 939	458 637
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 306 324	3 026 545

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

1 Medelantalet anställda	220901	210901
	- 230831	- 220831
Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Emma Bucht
Emma Bucht
Styrelseledamot
2023-11-06